
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
86 

250 
310 
119 
517 
58 

311 
63 

389 
215 
97 
4 

87 
710 
531 

Nome 

DEL COCO MATTEO 
CARUSO MANFREDI 
MANCUSO ANTONIO 
PALANCA GIOELE 
CASPANI PABLO SILVIO 
RICCA MATTIA 
DAL BOSCO MIRKO 
CREA ALDO 
CAMPISI VINCENZO ANTONIO MA
COSCO GIUSEPPE 
GIUFFRIDA ANTONINO 
ANDRONICO GIUSEPPE 
BLANCATO EMILIO 
MESSINA MARCO 
LENTI SILVESTRO 

Classe 
MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Motoclub/Team 
LA ROCCA A.S.D. 
TAORMINA NEW 
BERBENNO 
SUASA 
PIPPO LEVATI 
I.F.A. TRINACRIA OFF ROAD
BERBENNO 
MOTOCLUB DELLO STRETTO
DELLO STRETTO - REGGIO C
FLY RACING TEAM 
973 MX TEAM 
TRITONE 
SIRACUSA 
VALLE DEL BELICE 
ROGGIANO GRAVINA 

Marca 
KTM 
HUSQVARNA
TM 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM 
TM 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
HONDA 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KAWASAKI 
KAWASAKI 

R1.  
250 
210 
170 
140 
120 
110 

85 
77 
80 
90 
72 

100 
74 
70 

0 

R2.  
250 
210 
170 
140 
120 
110 

85 
80 

100 
90 
77 

0 
0 
0 
0 

R3.  
42 

0 
40 
38 
36 
34 
33 
31 

0 
0 
0 
0 
-- 
-- 
-- 

Punti totali 
542 
420 
380 
318 
276 
254 
203 
188 
180 
180 
149 
100 

74 
70 

0 

Stampato: 27/10/2019 16:08:53 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Angelo Frezza 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2019 Rd4 
MX2 

Assoluta 

Giardini Naxos (ME) 0,850 km 

4^ Prova - Giardini Naxos (ME)


